
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

2025 м. Верхньодніпровськ № //У*

«Про влаштування неповнолітньої дитини, позбавленої батьківського 
піклування, Олійник Стаса Ігоровича, 10 січня 2009 року народження до 

навчального закладу на повне державне утримання»

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 22.09.2025 року № 985, на підставі рішення Комісії з питань 
захисту прав дитини Верхньодніпровської міської ради (Протокол № 15 від 
22.09.2025 року), та надані документи, з метою особливої турботи про Олійник 
Стаса Ігоровича, 10 січня 2009 року народження, забезпечення його цивільних 
прав, інтересів і підготовки до самостійного життя, та керуючись Законом 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», відповідно до 
ст.24 Закону України «Про охорону дитинства», на виконання постанови 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із 
змінами), пп.4 п. б, ч.І ст. 34, ч.І ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради,-

ВИРІШИВ:

1 . Влаштувати з 01 жовтня 2025 року неповнолітню дитину, позбавлену 
батьківського піклування, Олійник Стаса Ігоровича, 10 січня 2009 року 
народження, на повне державне утримання до Придніпровського 
металургійного фахового коледжу, що розташований за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Кам’янське, вул. Відродження, 88.

2 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на Службу у справах 
дітей Верхньодніпровської міської ради (Луценко О.В.)

Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Черних 
0669789667


